第１号様式の１（第３条関係）補助金交付申請書
第号
　　　　令和　　年　　月　　日
　鹿児島県知事　　　　　　　　　殿
所　在　地
申請者　競技団体名
会　長　名　　　　　　　　　　　印

　令和２年度第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」
競技力向上対策事業費等補助金交付申請書
　令和２年度において，「燃ゆる感動かごしま国体」に向けた競技力向上対策事業（指導者派遣・招へい事業）を実施したいので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」競技力向上対策事業費等補助金交付要綱第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円
２　関係書類
　　事業計画書
　　収支予算書
第１号様式の２（第３条関係）補助金交付申請書
第号
令和　　年　　月　　日
　鹿児島県知事　　　　　　　　　殿
所　在　地
申請者　競技団体名
会　長　名　　　　　　　　　　　印

　　令和２年度第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」
競技力向上対策事業費等補助金交付申請書
　令和２年度において，「燃ゆる感動かごしま国体」に向けた競技力向上対策事業（スポーツドクター，トレーナー等派遣事業）を実施したいので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」競技力向上対策事業費等補助金交付要綱第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円
２　関係書類
　　事業計画書
　　収支予算書
第１号様式の３（第３条関係）補助金交付申請書
第号
　　　　　令和　　年　　月　　日
　鹿児島県知事　　　　　　　　　殿
所　在　地
申請者　競技団体名
会　長　名　　　　　　　　　　　印

　　令和２年度第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」
競技力向上対策事業費等補助金交付申請書
　令和２年度において，「燃ゆる感動かごしま国体」に向けた競技力向上対策事業（国体候補選手強化事業）を実施したいので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」競技力向上対策事業費等補助金交付要綱第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円
２　関係書類
　　事業計画書
　　収支予算書
第１号様式の４（第３条関係）補助金交付申請書
第号
令和　　年　　月　　日
　鹿児島県知事　　　　　　　　　殿
所　在　地
申請者　競技団体名
会　長　名　　　　　　　　　　　印

　　令和２年度第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」
競技力向上対策事業費等補助金交付申請書
　令和２年度において，「燃ゆる感動かごしま国体」に向けた競技力向上対策事業（優秀指導者による継続的な指導）を実施したいので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」競技力向上対策事業費等補助金交付要綱第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円
２　関係書類
　　事業計画書
　　収支予算書
第１号様式の５（第３条関係）補助金交付申請書
第号
令和　　年　　月　　日
　鹿児島県知事　　　　　　　　　殿
所　在　地
申請者　競技団体名
会　長　名　　　　　　　　　　　印

　　令和２年度第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」
競技力向上対策事業費等補助金交付申請書
　令和２年度において，「燃ゆる感動かごしま国体」に向けた競技力向上対策事業（ふるさと選手への支援）を実施したいので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」競技力向上対策事業費等補助金交付要綱第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円
２　関係書類
　　事業計画書
　　収支予算書